

Lucrari de demolare a pavilioanelor din cadrul Gradinitelor de copii nr: 212, mun. Chisinau.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 105 395,088 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	129,050	84,97	10 965,378
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	91,600	84,97	7 783,252
3.	7212030022700	Sudor	h-om	2,488	84,97	211,405
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	68,400	84,97	5 811,948
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,960	84,97	676,361
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,048	84,97	4 252,579
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,935	84,97	13 079,857
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,995	84,97	84,545
		Total manopera				42 865,325

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,024	6 000,00	144,000
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,024	6 000,00	144,000
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,005	6 000,00	30,000
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,019	6 000,00	114,000
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,615	56,00	34,440
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,410	24,00	9,840
7.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,720	35,00	25,200
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,337	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				501,480

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,199	650,00	129,350
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	720,000	3,50	2 520,000
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	14,533	150,00	2 179,950
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,125	65,00	1 373,125
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,800	65,00	247,000
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	14,533	65,00	944,645
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,372	650,00	2 841,800
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	30,186	450,00	13 583,700
		Total utilaje de construcții				23 819,570

Total	lei	67 186,375
Asigurarea sociala	24,00 %	10 287,678
Total	100,00 +	77 474,053
Transportarea	7,00 %	35,104
Total	100,00 +	77 509,157
Depozitarea	2,00 %	10,030
Total	100,00 +	77 519,187
Cheltuiile de regie	10,00 %	7 751,919
Total	100,00 +	85 271,106
Beneficiu de deviz	3,00 %	2 558,133
Total	100,00 +	87 829,239
TVA	20,00 %	17 565,849

Total deviz:

105 395,088

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)